Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 e 02/2022

EDITAL Nº 06/2024 – RESULTADO DA SEXTA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA APÓS RECURSO – EXCETO

CARGOS DE PROFESSORES

O Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2022 e 02/2022 e suas

alterações, torna público o presente Edital que divulga o seguinte:

1 RESULTADO DOS RECURSOS

A Banca Avaliadora realizou a análise dos recursos interpostos pelos candidatos considerados NÃO

INDICADOS na Avaliação Psicológica, durante o período de 22 e 23/01/2024, decidindo o que segue:

1.1 RECURSOS INDEFERIDOS

1.1.1 Os candidatos de inscrição nº 64903141905-2, 64911176697-8, 64913162159-5 e 64920152777-1

tiveram seus recursos indeferidos, mantendo os resultados já divulgados através do Edital nº 03/2024 –

Resultado da Sexta Avaliação Psicológica – Exceto Cargos de Professores.

1.1.2 A resposta ao recurso do candidato será encaminhada para seu e-mail.

Viamão, 26 de janeiro de 2024.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/